UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. .fl35 /2007

• 	 O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o disposto no § 2
do art. 10 da Lei n. 11.091, de 12/1/2005; e nos §§ 1 9  e 29  do art. 5L' do Decreto n.
5.825, de 29/6/2006,

RESOLVE:

Conceder progressão por Mérito Profissional aos servidores constantes da
relação anexa, do Quadro de Pessoal Permanente da Fundação Universidade de

•
Brasília, a partir da data do efeito financeiro.

Brasília, Jc de dezembro de 2007.

Timothy Mulholland
Reitor

/DOS

rn
(D

o-
o
-'
(D
(ri

O

(D
r1

(D
-'
O)

O-
(D

(D
1

o
(ri

o
(1)

O)

O
(1)

O-
(D

N.)

JJ

NJ

NJ
CD

01

NJ

(D

o
0)
o

o
CL
0)

(D
i-1•
o
-I

0I

-4J

CL

r4J
o
o

o
È

.

o

(J) zm ~ rnrn z
Q)O O ° (D (0) O O

3
O.
çn

o(D a N W -1 C)
0-1 0D(D Diz  -'

= Q
<< _ -.

(D 	-
o  -im

(DO) (D -. 3 O)
u

0) o
O.'

n
jO)

-'

E
(D O) ri c L

O
-' O

o

O
R O

O

- - - - - cnJ Ul NI NJ NJ N) W
I-L NJ 1--L NI

-
O

o
-.J 03

O
03

O
Ul

m (ti D - NJ N) W mE.
CD 03 O" tu

>>>r -1 H -1 > >r-  H fl
o- uO)(D (D (D.

>< 3 cr n n n x x cr n = j o = o
5 . F

O
F
O

;•
-'

3 n o
o- rP (D (D (D o-
(DO33 3 3 (D (D  :3 ' (D
rnD m rn --

-
(D

-'
(D

O)
o- o-

O)
(D (D  (D

-'

2
O) o o

o) o o a.' o.'
LO ço ço LO LO
(D ï (D (D

2 32

-r Ul Ul ' m Ln
03 i-

'
' 03

ÇD
"
NI

O '

o
O

N-)
0 o o o o

01 0
o
o

o
01

o
Ul

o
Ul

o
U1

o

o-

n o o o o n n o

CD
1

o
1

o
1
o

1

o
1

O
1

O
1

O
NJ (D m m NJ Ni NJ

O) O) O) O) O) O) 0.1 O)
-
O)

T
O) O) O) 0) O) O) O) (D

(' O O O fl fl ( O
NJ -

1 1

O
1

O
1 1

O
1

O O O
1

O (D
(JJ Ni O L) W (J (.J (

O